UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Programa de Pós-Graduação em Ambiente e Desenvolvimento – PPGAD

Edital no 066/Reitoria/Univates, de 1o de agosto de 2022

Abertura de inscrições para processo de seleção para o Mestrado do Programa de
Pós-Graduação em Ambiente e Desenvolvimento – PPGAD

RESULTADO No 02
(publicado em 02/12/2022)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,
no uso de suas atribuições, torna público o resultado do Edital no 066/Reitoria/Univates, de
1o de agosto de 2022, conforme lista (por ordem de classificação) que segue, não havendo
suplentes:

Candidatos(as)

1 Wesley Borges Wurlitzer

2 Guilherme Weiss Niedermayer

3 Júlia Siqueira Carniere

4 Ândrea Pozzebon Silva

5 Lenin Domingues Garcia

6 Fernanda Maciel

7 Kelly de David Rodrigues Arend

8 Jaiane Nunes Alves

9 Patricia de Araujo Nunes

10 Caroline Reolon Scariot

11 Janaina Miranda Lopes

12 Marco Balbinot Arenhart

13 Camille Lenz da Silva

14 Fernanda Bandeira da Silva

15 Taina Conzatti

16 Nadini da Silva

17 Cristina Freitas da Rosa

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates